
Fra: Helene Moe (Helene.Moe@hfk.no)
Sendt: 14.03.2018 10:34:35
Til: 'Schonhowd, Iver'
Kopi: Roald Landøy; Tor Andreas Titlestad; Erlend Hofstad; David J Aasen Sandved; Mehlum, Sjur; Ibenholt,
Harald

Emne: SV: Møte mellom HFK og RA - konsulentbistand
Vedlegg: image001.png

Hei,

 

Møtedato er da flyttet til den 12. april. Møterom er endret til rom 1010 i 10. etasje.
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Helene Moe
Seniorrådgjevar
Kultur‐ og idrettsavdelinga | Fylkeskonservatoren

Tlf: 55 23 93 84 | 55 23 91 85| www.hordaland.no

 

Fra: Schonhowd, Iver [mailto:iver.schonhowd@ra.no] 
Sendt: 14. mars 2018 09:19
Til: Helene Moe <Helene.Moe@hfk.no>
Kopi: Roald Landøy <Roald.Landoy@hfk.no>; Tor Andreas Titlestad <Tor.Andreas.Titlestad@hfk.no>; Erlend
Hofstad <Erlend.Hofstad@hfk.no>; David J Aasen Sandved <David.Aasen.Sandved@hfk.no>; Mehlum, Sjur
<sjur.mehlum@ra.no>; Ibenholt, Harald <harald.ibenholt@ra.no>
Emne: SV: Møte mellom HFK og RA ‐ konsulentbistand

 

Hei

Onsdag den 11.4. passer dårlig for oss, torsdag den 12. er derimot helt fin.

Fra oss kommer Harald Ibenholt, Sjur Mehlum og undertegnede

 

Hilsen

Iver

 

Fra: Helene Moe [mailto:Helene.Moe@hfk.no] 
Sendt: tirsdag 13. mars 2018 16.02
Til: Schonhowd, Iver <iver.schonhowd@ra.no>
Kopi: Roald Landøy <Roald.Landoy@hfk.no>; Tor Andreas Titlestad <Tor.Andreas.Titlestad@hfk.no>; Erlend
Hofstad <Erlend.Hofstad@hfk.no>; David J Aasen Sandved <David.Aasen.Sandved@hfk.no>



Emne: Møte mellom HFK og RA ‐ konsulentbistand

 

Hei,

 

Vi viser til tildelingsbrevet for post 79 / punktet på side 3 i brevet om kjøp av konsulentbistand, og inviterer til
møte med dykk her på fylkeshuset onsdag 11. april kl. 10 – 14.

 

Møterom 1119 i 11. etasje.

 

Tema: konsulent og konsulenten sitt mandat.

 

Fint om de kan gje oss tilbakemelding dersom tidspunktet ikkje passar, og om kor mange frå Riksantikvaren som
stiller. (Send då gjerne tilbakemeldinga i kopi til Roald Landøy.)
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Helene Moe
Seniorrådgjevar
Kultur‐ og idrettsavdelinga | Fylkeskonservatoren

Tlf: 55 23 93 84 | 55 23 91 85| www.hordaland.no

 


